

รายการประมาณการ ปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลซึ้ง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลซึ้ง

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลซึ้ง

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลซึ้ง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2559

ที่	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
- งานรื้อถอน	ตร.ม.	150.00	-	-	30.00	4,500.00	4,500.00	
- ดินขุด และ ดินกลบ	ลบ.ม.	15.75	-	-	125.00	1,968.75	1,968.75	
- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.10	1,895.33	189.53	398.00	39.80	229.33	
- concrete 240 ksc	ลบ.ม.	20.52	1,957.01	40,157.85	391.00	8,023.32	48,181.17	
- ทราซหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	3.73	864.49	3,224.55	99.00	369.27	3,593.82	
- ไม้แบบ	ตร.ม.	32.50	514.00	16,705.00	133.00	4,322.50	21,027.50	คิด 50 %
- RB 6 mm.	กก	223.00	20.23	4,511.96	4.00	892.00	5,403.96	
- RB 9 mm.	กก	8.48	18.78	159.25	4.00	33.92	193.17	
- DB 12 mm.	กก	726.73	15.60	11,334.08	3.30	2,398.21	13,732.29	
- ไข่เมทØ4.00มม.@0.20ม.	ตร.ม.	70.60	26.00	1,835.60	5.00	353.00	2,188.60	
- ลวดผูกเหล็ก	กก	30.00	27.21	816.30	-	-	816.30	
- ตะปู	กก	13.00	32.71	425.23	-	-	425.23	
- เสาคอนกรีตขนาด Ø 5 นิ้ว หน้า 4 มม.	ท่อน	17.00	1,494.00	25,398.00	-	-	25,398.00	
- เพลสเหล็ก 12 นิ้ว x 12 นิ้ว หน้า 6 มม.	แผ่น	21.00	296.00	6,216.00	-	-	6,216.00	
- พุกเหล็ก ขนาด 6 หุน	ตัว	84.00	100.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
- งานประกอบเหล็กรูปพรรณโครงสร้างอาคาร	กก	700.00	-	-	12.00	8,400.00	8,400.00	
- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 mm.	ท่อน	166.00	401.87	66,710.42	-	-	66,710.42	
- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 mm.	ท่อน	240.00	841.12	201,868.80	-	-	201,868.80	
- เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 mm.	ท่อน	44.00	735.00	32,340.00	-	-	32,340.00	
- เหล็ก 1 นิ้ว x 1 นิ้ว x 1.2 mm.	ท่อน	100.00	148.60	14,860.00	-	-	14,860.00	
ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	กก.	13,941.00	-	-	10.00	139,410.00	139,410.00	
- เมททลชีลกรู PE หน้า 3.5 มม.	ตร.ม.	754.00	204.00	153,816.00	-	-	153,816.00	
- ครอบ เมททลชีล	ม.	184.00	90.00	16,560.00	-	-	16,560.00	
- น๊อคสกรู	ตัว	3,016.00	1.00	3,016.00	-	-	3,016.00	
ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	754.00	-	-	70.00	52,780.00	52,780.00	
ท่อรางน้ำไวนิว 6 นิ้ว	ม.	25.00	110.00	2,750.00	25.00	625.00	3,375.00	
รางน้ำสังกะสี 6 นิ้ว	ม.	29.30	57.00	1,670.10	25.00	732.50	2,402.60	
พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ผิวมัน ขนาด 16" x 16"	ตร.ม.	95.60	179.00	17,112.40	158.00	15,104.80	32,217.20	
พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ผิวด้าน ขนาด 16" x 16"	ตร.ม.	34.60	179.00	6,193.40	158.00	5,466.80	11,660.20	
งานก่ออิฐมอญ พร้อมฉาบ	ตร.ม.	217.71	-	-	89.00	19,376.19	19,376.19	
อิฐมอญ	ก้อน	22,917.00	1.65	37,813.05	-	-	37,813.05	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2559

แบบ ปร.4

UNIT 2/3

ร.ด.		หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
	ปูนซีเมนต์	ถุง	170.00	138.32	23,514.40	-	-	23,514.40	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	11.00	864.49	9,509.39	-	-	9,509.39	
	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	13.00	934.58	12,149.54	-	-	12,149.54	
	งานฉาบอิฐมอญ	ตร.ม.	435.42	55.00	23,948.10	95.00	41,364.90	65,313.00	
	ผนังกรุหินกาบ	ตร.ม.	36.27	265.00	9,610.76	248.00	8,994.22	18,604.97	
	เมททัลชีทแผ่นเรียบ	ตร.ม.	318.44	204.00	64,961.76	-	-	64,961.76	
	- น๊อคสกรู	ตัว	1,274.00	1.00	1,274.00	-	-	1,274.00	
	ทรายล้าง	ตร.ม.	4.80	380.00	1,824.00	138.00	662.40	2,486.40	
	หัวโหม่งสำเร็จรูป	ม.	34.40	-	-	60.00	2,064.00	2,064.00	
	ฝ้าเพดานภายในโครงเหล็กอาบสังกะสี	ตร.ม.	95.60	72.36	6,917.62	75.00	7,170.00	14,087.62	
	กรุด้วยอิฐขัดฉาบเรียบทาสี	ตร.ม.	18.60	72.36	1,345.90	75.00	1,395.00	2,740.90	
	ประตูอลูมิเนียมบานสวิง ขนาด 3.30 m. x 3.00	ชุด	1.00	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	ประตูอลูมิเนียมบานสวิง ขนาด 1.20 m. x 3.00	ชุด	4.00	7,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ประตูม้วนเหล็กขนาด 3.30 m. x 3.75 m.	ชุด	1.00	10,897.00	10,897.00	-	-	10,897.00	
	ประตูม้วนเหล็กขนาด 2.45 m. x 2.95 m.	ชุด	1.00	7,215.00					
	หน้าต่างวงกบอลูมิเนียม งานเลื่อน ขนาด 2.80	ชุด	2.00	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	หน้าต่างวงกบอลูมิเนียม งานเลื่อน ขนาด 1.30	ชุด	4.00	2,900.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	งานทาสีรองพื้น	ตร.ม.	272.80	21.96	5,990.69	30.00	8,184.00	14,174.69	
	งานทาสีภายนอกสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	117.80	21.49	2,531.52	34.00	4,005.20	6,536.72	
	งานทาสีภายในสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	155.00	16.82	2,607.10	30.00	4,650.00	7,257.10	
	งานทาสีจริงโครงเหล็ก	ตร.ม.	1,072.44	42.00	45,042.48	38.00	40,752.72	85,795.20	
	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.ม.	ม้วน	1.00	995.33	995.33	1,200.00	1,200.00	2,195.33	
	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียวพร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.00	55.14	441.12	80.00	640.00	1,081.12	
	เต้ารับ	อัน	5.00	26.64	133.20	-	-	133.20	
	ปลั๊กสัด 36/40 วัดต์	อัน	16.00	81.78	1,308.48	-	-	1,308.48	
	สตาร์ทเตอร์ ขนาด 4-65 วัดต์	อัน	16.00	10.28	164.48	-	-	164.48	
	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัดต์	หลอด	16.00	39.72	635.52	135.00	2,160.00	2,795.52	
	รางหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์	ชุด	8.00	140.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	รวมหมวดงาน							1,367,644.39	

ราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลซึ้ง

แผนที่ 3/3

ชื่อโครงการ ปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลซึ้ง

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลซึ้ง

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลซึ้ง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2559

ที่		หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		

หมายเหตุ

- ระยะเวลาทำงาน 120 วัน
- ค่า Factor F ได้มาจาก WWW.gprocurement.go.th
- ราคาสวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือนสิงหาคม 2559) และจากราคาท้องตลาด
- ค่าแรงงานต่อหน่วยได้มาจาก WWW.bb.go.th(สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ)

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายพงศกร สังฆกุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายอนุฤทธิ์ เรืองทอง)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายเกษม กิริยากิจ)